PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	28.01.2020
	№
	268

г.Боровичи

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Боровичского городского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86 (в редакции, утвержденной решением Совета депутатов города Боровичи                  от 29.05.2018 № 187), с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Боровичского городского поселения от 25.12.2019 Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86 (в редакции, утвержденной решением Совета депутатов города Боровичи                от 29.05.2018 № 187), изложив их в новой редакции.

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальных сайтах Администрации города Боровичи, Администрации Боровичского муниципального района.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин